
 

      CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ  

 

      COMISIA DE MONITORIZARE  
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA  
Tel.: 0248 / 210056 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 8 / 21.07.2017 

 
 

               Comisia de monitorizare responsabilă cu coordonarea şi  îndrumarea 
metodologică a implementarii şi dezvoltarii sistemului de control intern managerial 
la nivelul Consiliului Judeţean Argeş constituita în baza Ordinului Secretariatului 
General al Guvernului  nr. 400/12.06.2015 modificat prin Ordinul nr. 
200/26.02.2016 privind aprobarea Codului controlului intern/managerial al 
entitaţilor publice, 
               Având în vedere Dispoziţia nr. 359/06.04.2017 a Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Argeş prin care a fost constituită Comisia de monitorizare,  
             Ţinând cont de Procesul Verbal al şedintei CM din data de 20.04.2017, 
               În conformitate cu art. 3, alin. (4) din OSGG nr. 400/2015 cu modificarile 
ulterioare,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
                       Art.1  Se avizează următoarele Proceduri Operaționale:  

- Planificarii activității de audit public intern, cod PO 01 SAPI 
- Notificarea  structurilor auditate privind declanșarea misiunii 

de audit public intern, cod PO 04 SAPI. 
- Deplasarea în teren a auditorilor interni în vederea derulării 

etapelor specifice unei misiuni de audit public intern,  
cod PO 21 SAPI. 

- Implementarea Proiectelor de investiții cu finanțare 
internațională, cod PO 01 DSSPFI/SDPIFI. 

                        Art. 2.   Prezenta Hotărâre va fi publicată pe site-ul Consiliului Judeţean 
Argeş la secţiunea Activitate, rubrica Control Intern Managerial – Implementare 
Standarde.  
 
 
                   PREŞEDINTE, 
                 MARIANA DINU 
 

                                                        SECRETAR INTERIMAR, 
                                                        MIRELA OLTEANU 


